
DESIGNAÇÃO PRODUTO:

EAN UNIDADE 789 621 300 3258 

ITF 14 178 962 130 032 55

INGREDIENTES: 

100 g

1787 Kj/ 437 Kcal

13g

6g

73,3g

22g

Fibra 3,3g

6,7g

0,240g

Declaração Nutricional

Valores Nutricionais médios por:

Energia

Lipidos

Sal

     Dos quais Saturados

Hidratos de Carbono

     Dos quais Açúcares

Proteínas

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, sal, soro

de leite, vitaminas PP, B1, B2 e B16, emulsionante: lecitina de soja, fermentos químicos:

bicarbonato de sódio, melhorador de farinha: metabissulfito de sódio e aromatizantes. Contém

glúten, derivados de leite, de soja e de trigo: pode conter cevada.

FICHA DE ESPECIFICAÇÃO

ESPECIFICIDADES:

Vitarella - Mini Maria  400g
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